
Протокол № 06/01 от 23.04.2019 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка 

и расположенного на нем здания автовокзала с посадочной площадкой и навесом, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

и составляющих муниципальную казну муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

1. Место, дата, время рассмотрения 

заявок на участие в аукционе 

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, 

«23» апреля 2019 года «11» час. «00» мин. (время московское) 

2. Предмет аукциона Здание автовокзала с посадочной площадкой и навесом,  

находящееся  в  муниципальной  собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и 

составляющем муниципальную казну муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области, общей 

площадью  657,3 кв.метров, 1-этажный, 1971 год постройки, 

физический износ 37 %, кадастровый номер: 

43:42:000030:0002:33:407:001:017068150:0100:7000, место 

расположения: Кировская обл.,             г. Кирово-Чепецк, ул. 

Заводская, д. 24 и земельный участок с кадастровым номером 

43:42:000030:2 площадью 7 200 кв.м.; адрес (описание 

местоположения): Российская Федерация, Кировская обл., г. 

Кирово-Чепецк, юго-восточная часть кадастрового квартала, 

граница которого проходит по ул. Заводская, далее по ул. 

Революции, далее по проезду, далее по внешней стороне опор 

ограждения школьного участка вдоль гаражного бокса до проезда, 

далее по проезду; разрешенное использование: обслуживание 

автотранспорта; категория земель: земли населённых пунктов 

3. Рыночный размер начальной 

(минимальной) арендной платы за 

объект муниципального имущества в 

год (без административно-

хозяйственных, коммунальных и 

эксплуатационных расходов) 

660 996 (Шестьсот шестьдесят тысяч девятьсот девяносто 

шесть) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

4. Дата и источник размещения 

извещения о проведении аукциона и 

документации об аукционе 

18.03.2019 официальный сайт муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта: 

www.k4gorod.ru и официальный сайт Российской Федерации для 

размещения информации о проведении торгов, адрес сайта: 

www.torgi.gov.ru 

5. Организатор аукциона Администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, выступающая от имени 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, место нахождения (почтовый адрес): 613040, Кировская 

обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, адрес 

электронной почты (E-mail): admchep@mail.ru 

6. Состав комиссии, осуществляющей 

функции по проведению конкурсов 

или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав в 

отношении муниципального 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

Председатель комиссии: Шавлова Г.Г. 

Секретарь: Бурова П.Н. 

Члены комиссии: Касимова М.Н., Репина Н.В., Сафронов М.Ю., 

Черняева О.Ю. 

Заседание проводится в присутствии шестерых из восьми членов 

комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна. (В 

соответствии с п.16 Правил проведения конкурсов или аукционов 

на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав владения и (или) пользования в отношении 

государственного или муниципального имущества, утвержденных 

Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67) 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
mailto:admchep@mail.ru


7. Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе: 

В отношении предмета аукциона не подано ни одной заявки. В соответствии со ст. 129 Приказа ФАС № 67 от 

10.02.2010 года аукцион признан несостоявшимся. 

8. Дата и источник размещения 

протокола о результатах 

рассмотрения заявок на участие в 

аукционе 

 

24.04.2019 официальный сайт муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта: www.k4gorod.ru и 

официальный сайт Российской Федерации для размещения 

информации о проведении торгов, адрес сайта: www.torgi.gov.ru 

 

 

 

Председатель комиссии  Г.Г. Шавлова 

   

Член комиссии  М.Н. Касимова 

   

Член комиссии  Н.В. Репина 

   

Член комиссии  М.Ю. Сафронов 

   

Член комиссии  О.Ю. Черняева 

 

Секретарь комиссии  П.Н. Бурова 

 

http://www.k4gorod.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

